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  1 (3)      Asianumero   3851/10.02.03/2023   Aluenumero   VK7002    Muistutusten yhteenveto ja vastineet 
Urheilukentäntie 
Vaiheittainen asemakaavan muutos 
85. kaupunginosa, Kalajärvi Virkistysalue 
 
Liittyy kaupunkisuunnittelujohtajan 15.2.2024 MRA 27 §:n mukaisesti nähtäville hy-väksymään asemakaavan muutokseen, piirustusnumero 7501. 
 
Yhteenveto muistutusten vastineista lähetetään kaikille muistutuksen jättäneille, jotka ovat ilmoittaneet osoitteensa. Usean henkilön yhteisesti jättämistä muistutuksista yh-teenveto lähetetään muistutusten yhteyshenkilölle. 
Kaavan hyväksymispäätöksestä on pyytänyt tiedon 0 kpl muistuttajaa. 
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  2 (3)                 Yleistä muistutuksista 

Kaavaehdotukseen saatiin kaksi muistutusta lähialueen asukkailta. Molemmissa kan-nettiin huolta koko Urheilukentäntien varteen pysäköidyistä, jalkapallokentälle harras-tamaan menevien ihmisten, autoista. Nämä aiheuttavat vaaratilanteita varsinkin lap-sille sekä haittaavat pelastusajoneuvojen liikkumista. 
Urheilukentäntien turvallisuus 

Sulan maan aikaan eli yli puolet vuodesta paikallinen urheilukenttä kerää huomatta-via ruuhkia ja autoilijoita alueelle. Autot pysäköivät jopa Örkkiniityntielle asti kadun varteen. Urheilukentäntie on myös käytetty kadunvarsipysäköintiin, joten vaaratilan-teita sattuu jatkuvasti sekä nurmialueet pilaantuvat autoilijoiden ajaessa katukivetyk-sien päälle. 
Nyt kun ajoyhteys avataan pysäköintialueelle Urheilukentäntien kautta, tulisi Urheilu-kentäntien osuuteen laittaa pysäköintikielto, koska ajoyhteydet tukkeutuvat useam-man kerran viikossa Urheilukentän ollessa aktiivikäytössä (kevät-kesä-syksy). Urhei-lukentäntiellä asuu pieniä lapsia, sekä liikkuu paljon muita lapsia, miten heidän turval-lisuus on huomioitu kasvavan liikenteenosalta? Teiden tukkeutuminen ja liikenteen kasvaminen tulee aiheuttamaan vaaratilanteita, joten nämä tulisi huomioida suunni-telmassa. Voisitteko lisätä liikennepeilejä näkyvyyden parantamiseksi (etenkin urhei-lukentäntien 6 ja 12 kohdalla), sekä varoittavia kylttejä lapsien osalta? 
Hienoa, että jalkapalloilijat saavat lisää parkkipaikkoja skeittirampin parkkipaikoista. Tämänhetkinen pysäköintialue on ollut todella pieni ja autoilijat ovat sen tähden pysä-köineet Urheilukentäntien varteen, vaikka tie kuuluu pysäköintikieltoalueeseen. Tästä seuraa monenlaista kahnausta asukkaiden ja jalkapalloharrastajien välillä, kun me-nee huomauttamaan, että tähän ei saa pysäköidä. Eniten pelottaa kuitenkin se, että hälytysajoneuvot eivät mahtuisi menemään tietä pitkin tielle pysäköityjen autojen ta-kia. Sen takia ehdotankin, että Urheilukentäntielle laitettaisiin pysäköintikiellon merkit, jotta ihmiset ymmärtävät, että siihen tielle ei saa pysäköidä. Isonkorventienpäähän varmaan tulisi iso parkkialue, jos sitä vähän tasoittelisi. Tuskinpa sitä tietä jatketaan vielä vuosiin. 
Vastine: 
Muistutusten perusteella voi päätellä, että asemakaavan muutos, eli ajoyhteyden li-sääminen skeittipaikan pysäköintialueelle on periaatteessa positiivinen asia. Se pa-lauttaa pysäköintialueen takaisin hyötykäyttöön ja voi samalla helpottaa Urheiluken-täntien varteen tapahtuvaa järjestäytymätöntä pysäköintiä. Skeittipaikan käyttäjien aiheuttama liikennemäärän lisäys Urheilukentäntiellä on melko vähäinen, mutta mikäli urheilupuiston muita kenttiä käyttävät ryhtyvät aktiivisemmin ajamaan kyseiselle py-säköintialueelle, voi liikenteen kasvu olla Urheilukentäntiellä arvioitua suurempaa. 
Urheilukentäntien alkupäässä on yleinen pysäköintialue 25 autolle, joista 2 on inva-paikkaa. Autopaikat ovat arkisin klo 8-17 välillä 30 minuutin paikkoja. Muita yleisiä 



 
  3 (3)                 pysäköintipaikkoja ei ole alueelle asemakaavassa osoitettu. Lausumien perusteella on nähtävissä, että paikkojen määrä on liian alhainen ja se aiheuttaa pysäköintipai-netta lähikaduille. Alla olevassa kuvassa on esitetty Urheilukentäntien alkupäässä olevat liikennemerkit sekä pysäköintipaikat.  

 
Valitettavasti käsillä olevalla asemakaavan muutoksella ei voida vaikuttaa Örkkiniityn urheilupuiston pysäköintihaasteisiin kokonaisuutena. Liikennemerkkien ylläpidosta vastaa Espoon kaupunkitekniikan keskus, jolle muistutukset välitetään eteenpäin mahdollisia tarkistuksia varten. 
Örkkiniityn lähialueiden asemakaavoja tullaan tarkastelemaan ja päivittämään tule-vina vuosina. Siinä yhteydessä on mahdollisuus kiinnittää tarkemmin huomiota mm. yleisten pysäköintipaikkojen määrään. Tarkkaa ajankohtaa asemakaavojen laajem-malle tarkastelulle ei ole kuitenkaan vielä tiedossa.  


